Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
28-10-2024
F.10/23/413
NL:TZ:0000313838:F001
12-12-2023

mr. C.G.E. Prenger
mr A.C.L. Beneder

Hotel de Gouden Leeuw B.V. 19-01-2024
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Hotel de Gouden Leeuw B.V. (hierna ook: "De 19-01-2024

Gouden Leeuw") is statutair gevestigd en kantoorhoudende te (3252 BC) 1

Goedereede aan Markt 11 en geregistreerd in het Handelsregister van de

Kamer van Koophandel onder nummer 76102882.

Activiteiten onderneming

De failliete vennootschap exploiteerde een restaurant en een bar. 19-01-2024
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2023 € 409.592,00
2022 € 529.919,00
2021 € 426.245,00

2020 € 270.147,00

Winst en verlies

€ -58.885,00
€ -50.156,00
€ 19.147,00

€ -158.400,00

Balanstotaal
€ 453.122,00
€ 408.076,00
€ 282.245,00

€ 314.469,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=87026b36-ef98-ee11-a880-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=bb47a1ed-5848-ec11-a85f-00505680deec

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn afkomstig uit de administratie van De Gouden 19-01-2024
Leeuw. De financiéle administratie van De Gouden Leeuw is reeds aan een 1

eerste onderzoek onderworpen en zal in de volgende verslagperiode nader

worden onderzocht.

Dit onderzoek is afgerond. Er is geen reden te twijfelen aan de financiéle 26-04-2024
gegevens zoals opgenomen in het eerste verslag. 2

Gemiddeld aantal personeelsleden

19-01-2024
8

1
Toelichting
Ten tijde van het faillissement waren 8 personeelsleden in dienst, waarvan 3 in
vaste dienst.
Boedelsaldo

19-01-2024
€ 2.769,89

1
Toelichting
Toename als gevolg van positief banksaldo en kasgeld, afname als gevolg van
betaling boedelcrediteuren. De curator verwijst voor nadere details naar het
tussentijds financieel verslag.

26-04-2024
€ 14.785,45

2
Toelichting
Toename boedelsaldo als gevolg van betaling koopsom doorstart, regeling
bestuur in verband met pauliana, afname boedelsaldo als gevolg van betaling
boedelkosten. Voor nadere details wordt verwezen naar het tussentijds
financieel verslag.

26-07-2024
€ 14.780,20

3
Toelichting
Afname boedelsaldo als gevolg van betaling boedelkosten. Voor nadere details
wordt verwezen naar het tussentijds financieel verslag.

28-10-2024
€ 14.809,95

E 4
Toelichting

Toename boedelsaldo als gevolg van ontvangst restitutie Belastingdienst.
Afname boedelsaldo als gevolg van betaling boedelkosten. Voor nadere
details wordt verwezen naar het tussentijds financieel verslag.



Verslagperiode

van
12-12-2023
t/m

18-1-2024

van
19-1-2024
t/m

25-4-2024

van
26-4-2024
t/m

25-7-2024

van
26-7-2024
t/m

25-10-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

100 uur 6 min

20 uur 54 min

4 uur 48 min

2 uur 48 min

128 uur 36 min

19-01-2024

1

26-04-2024

2

26-07-2024

3

28-10-2024

4



Toelichting bestede uren

De bestede tijd in de afgelopen verslagperiode heeft voornamelijk betrekking
op inventarisatiewerkzaamheden en werkzaamheden in het kader van de
doorstart van de onderneming. In dit kader is gesproken met het bestuur van
De Gouden Leeuw en is de (financiéle) administratie van de gefailleerde
vennootschap veiliggesteld en aan een eerste onderzoek onderworpen.
Daarnaast is de activa van De Gouden Leeuw geinventariseerd en ter
overname aangeboden aan geinteresseerde partijen en is onderhandeld over
een doorstart van de onderneming.

Dit faillissementsverslag berust op informatie die de curator van de bestuurder
van de vennootschap en derden heeft verkregen. Omtrent de juistheid en de
volledigheid van de opgenomen gegevens kan geen enkele garantie worden
gegeven. Het is mogelijk dat in een later stadium zal blijken dat cijfers of
andere gegevens afwijken van wat in dit verslag staat. Aan dit
faillissementsverslag en/of volgende verslagen kunnen derhalve geen rechten
worden ontleend.

Nadere inlichtingen kunnen worden verkregen bij mr. A.C.L. Beneder.
Telefoonnummer: 010-2822999

De bestede tijd in de afgelopen verslagperiode heeft voornamelijk betrekking
op werkzaamheden in het kader van de doorstart van de onderneming en het
rechtmatigheidsonderzoek. Voor nadere details wordt verwezen naar
hoofdstuk 6 en 7 van dit verslag.

De bestede tijd in de afgelopen verslagperiode heeft voornamelijk betrekking
op het afronden van het oorzaken-, administratie- en
rechtmatigheidsonderzoek, correspondentie met schuldeisers, de nadere
inventarisatie van de schuldenlast en het voorbereiden op de afwikkeling van
het faillissement.

De bestede tijd in de afgelopen verslagperiode heeft voornamelijk betrekking
op boedeladministratie, de nadere inventarisatie van de schuldenlast en het
voorbereiden op de afwikkeling van het faillissement.

19-01-2024
1
26-04-2024
2
26-07-2024
3
28-10-2024
4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurder en enig aandeelhouder van De Gouden Leeuw is Bruinvis 19-01-2024
Beheer B.V., waarvan mevrouw Manon Mireille Kops via Mireille Holding B.V. 1
enig bestuurder en aandeelhouder is.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator thans bekend, is De Gouden Leeuw niet betrokken bij 19-01-2024
lopende gerechtelijke procedures. 1

1.3 Verzekeringen

In onderzoek. 19-01-2024
1

De verzekeringsovereenkomsten waarbij De Gouden Leeuw was betrokken, 26-04-2024

zijn beéindigd. De boedel beschikt niet over een of meerdere aanspraken in 2

verband met vooruitbetaalde premies. Dit onderdeel is derhalve afgewikkeld.

1.4 Huur

De Gouden Leeuw was op faillissementsdatum betrokken bij een 19-01-2024
huurovereenkomst met betrekking tot een bedrijfsruimte in Goedereede. In het 1

kader van de (beoogde) doorstart (met de pandeigenaar) heeft de

pandeigenaar zijn vorderingen achtergesteld ten opzichte van de overige

crediteuren van De Gouden Leeuw.

1.5 Oorzaak faillissement

De curator heeft met de (middellijk) bestuurder gesproken over de mogelijke 19-01-2024
oorzaken van het faillissement. Volgens opgaaf van de bestuurders zou het 1
faillissement zijn veroorzaakt door tegenvallende resultaten als het gevolg van

de kabinetsmaatregelen in verband met de coronacrisis. De tegenvallende

omzet in combinatie met (onder andere) een bedrijffsongeval en een mislukte

(poging tot) verkoop van de (activiteiten van de) onderneming zou voor het

bestuur aanleiding zijn geweest om de bedrijfsactiviteiten te staken en het

failissement aan te vragen.

De curator zal de oorzaken van het failissement nader onderzoeken en zijn
bevindingen in een volgend verslag rapporteren.

De curator heeft zijn oorzakenonderzoek afgerond. Van andere oorzaken van 26-07-2024
het faillissement, dan de oorzaken die door het bestuur zijn opgegeven, is de 3
curator niet gebleken. Dit onderdeel is derhalve afgewikkeld.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 19-01-2024
1

8

Toelichting

Er waren acht werknemers in loondienst ten tijde van de faillietverklaring.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 19-01-2024
1

9

Toelichting

Een jaar voor de faillietverklaring waren negen werknemers in loondienst.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

15-12-2023 8 Bij brief van 15 december 2023 heeft de curator de
arbeidsovereenkomst van acht werknemers ex artikel 40 Fw
opgezegd.

totaal 8

2.4 Werkzaamheden personeel

De curator heeft contact gehad met het bestuur in verband met de aanlevering 19-01-2024
van de benodigde gegevens en met het UWV gecorrespondeerd. De curator 1

heeft ontslagbrieven opgesteld en deze verstuurd naar de personeelsleden

die nog in loondienst waren een en ander met machtiging van de rechter-

commissaris.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 € 0,00



Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 19-01-2024
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 19-01-2024
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Zie onder. € 17.000,00

totaal € 17.000,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De Gouden Leeuw beschikt over verschillende bedrijffsmiddelen, waaronder, 19-01-2024

waaronder meubilair, keukenapparatuur en servies. De curator heeft een 1

taxatiebureau ingeschakeld teneinde (de waarde van) de bedrijfsmiddelen in

kaart te brengen. De verkoop van deze zaken maakt onderdeel uit van de

(beoogde) doorstart. Voor nadere details daarvan wordt verwezen naar

hoofdstuk 6 van dit verslag.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator behartigt op grond van art. 57 lid 3 Fw de belangen van de fiscus. 19-01-2024

De fiscus heeft op grond van art. 22 lid 3 Iw 1990 jo. art. 21 lid 2 Iw 1990 een 1

voorrecht op de opbrengst van de bodemzaken.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft de aanwezige zaken geinventariseerd en laten taxeren. 19-01-2024
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

beperkte voorraad drank en levensmiddelen € 500,00

totaal € 500,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De Gouden Leeuw beschikt over een beperkte voorraad, bestaande uit 19-01-2024

(alcoholische) dranken en andere levensmiddelen. De curator heeft een 1

taxatiebureau ingeschakeld teneinde (de waarde van) de voorraadzaken in
kaart te brengen. De verkoop van deze zaken maakt onderdeel uit van de
(beoogde) doorstart. Voor nadere details daarvan wordt verwezen naar
hoofdstuk 6 van dit verslag.



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator heeft de aanwezige zaken geinventariseerd en laten taxeren.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Kasgeld € 1.020,59
Goodwill € 17.000,00
totaal € 18.020,59 € 0,00

Toelichting andere activa

De Gouden Leeuw beschikte over contant kasgeld. Het kasgeld is door de
curator gestort en overgemaakt naar de boedelrekening.

De Gouden Leeuw beschikt over goodwill en diverse (overige) intellectuele
eigendomsrechten. De verkoop van deze zaken maakt onderdeel uit van de
(beoogde) doorstart. Voor nadere details daarvan wordt verwezen naar
hoofdstuk 6 van dit verslag.

De curator heeft het immaterieel actief van De Gouden Leeuw (waaronder de
"goodwill") verkocht en geleverd aan de doorstarter. De curator verwijst voor
nadere details naar hoofdstuk 6 van het verslag.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventarisatie.

19-01-2024

1

19-01-2024
1

26-04-2024
2

19-01-2024
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Zie hoofdstuk 6.1 € 770,10 € 500,00

totaal €770,10 € 500,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Uit de administratie van De Gouden Leeuw en gesprekken met de bestuurder 19-01-2024
volgt dat op faillissement sprake is van een beperkt aantal 1
debiteurenvorderingen. De verkoop van deze debiteurenvorderingen maakt

onderdeel uit van de (beoogde) doorstart. De verkoop van deze zaken maakt

onderdeel uit van de (beoogde) doorstart. Voor nadere details daarvan wordt

verwezen naar hoofdstuk 6 van dit verslag.

De curator heeft de debiteurenincasso afgerond. Los van de 26-07-2024
debiteurenvorderingen die zijn betrokken in de doorstart, is niet gebleken van 3
inbare debiteurenvorderingen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

inventarisatie debiteurenportefeuille. 19-01-2024
1

Beoordeling debiteurenportefeuille en verkoop en levering aan doorstarter. 26-04-2024
2

Afronding debiteurenincasso. 26-07-2024
3

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

19-01-2024

1

Toelichting vordering van bank(en)

Er is geen sprake van bankfinanciering.



5.2 Leasecontracten

In onderzoek.

De lease-overeenkomsten waarbij De Gouden Leeuw was betrokken, zijn
beéindigd. De boedel beschikt niet over een of meerdere aanspraken in
verband met vooruitbetaalde leasetermijnen. Dit onderdeel is derhalve
afgewikkeld.

5.3 Beschrijving zekerheden

In onderzoek.

Heineken stelt te beschikken over een stil pandrecht op de bedrijfsinventaris
van De Gouden Leeuw. De hoogte van de preferente fiscale vordering(en)
waarvoor het bodemvoorrecht van de fiscus geldt, overtreft de koopsom van
de bodemzaken (inventariszaken), zodat Heineken zich niet op de
verkoopopbrengst daarvan kan verhalen en een boedelbijdrage niet aan de
orde is. Dit onderdeel is derhalve afgewikkeld.

5.4 Separatistenpositie

In onderzoek.

Zie boven.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

In onderzoek.

De aanspraken van partijen met een recht van eigendomsvoorbehoud zijn
afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

In onderzoek.

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

19-01-2024

1

26-04-2024
2

19-01-2024
1

26-04-2024
2

19-01-2024

1

26-04-2024
2

19-01-2024
1

26-04-2024
2

19-01-2024
1

28-10-2024
4

19-01-2024
1



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie bestuur en met Brand Bierbrouwerij B.V.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van de onderneming waren op de failissementsdatum reeds
gestaakt. Voortzetting van de onderneming is vanwege verschillende redenen
niet aan de orde geweest.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

Een tussentijds financieel verslag is gelijktijdig met dit verslag ingediend.

Een tussentijds financieel verslag is gelijktijdig met dit verslag ingediend.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Gelijktijdig met de indiening van dit verslag is een tussentijds financieel verslag
ingediend.

Geen.

Doorstarten onderneming

19-01-2024
EE
19-01-2024
mE1
19-01-2024
mE1
19-01-2024
E1
26-04-2024
[ 2
28-10-2024
E4
19-01-2024
mE1
26-04-2024
| 2



6.4 Beschrijving

De curator heeft een horecamakelaar ingeschakeld om de onderneming te
koop aan te bieden. Kort na het inschakelen van deze horecamakelaar heeft
de curator met instemming van de rechter-commissaris (op hoofdlijnen)
overeenstemming bereikt met de pandeigenaar over een doorstart van
onderneming. Het formaliseren van de overeenkomst zal kort na de indiening
van dit verslag plaatsvinden. De details van deze doorstartovereenkomst

volgen in het volgende verslag.

De curator heeft met instemming van de rechter-commissaris overeenstemming
bereikt met de pandeigenaar over een doorstart van de onderneming per 1
februari 2024. In de afgelopen verslagperiode is de doorstart
geformaliseerd/afgerond. De koopsom bedraagt EUR 35.000 (geen btw) en is
verdeeld over de navolgende componenten:

inventariszaken: EUR 17.000;
immateriéle activa: EUR 17.000;

voorraadzaken: EUR 500;

debiteurenvorderingen: EUR 500.

Onderdeel van de doorstartovereenkomst is dat de vorderingen van de

pandeigenaar (en de daaraan gelieerde partijen) op De Gouden Leeuw -
waaronder haar huurvordering(en) - zijn achtergesteld ten opzichte van

alle overige schuldeisers.

6.5 Verantwoording

Nog niet van toepassing.

Zie 6.4.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Nog niet van toepassing.

€ 35.000,00
Toelichting

Zie 6.4.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

19-01-2024
1

26-04-2024

2

19-01-2024

1

26-04-2024
2

19-01-2024

1

26-04-2024
2

19-01-2024
1



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

(Laten) inventariseren en aanbieden van de activa, correspondentie met
geinteresseerde partijen en rechter-commissaris, onderhandelen over
doorstart.

Onderhandelen en afwikkelen doorstartovereenkomst.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de boekhouding in onderzoek. De hardcopy administratie en
de digitale administratie is veiliggesteld.

De curator heeft zijn rechtmatigheidsonderzoek afgerond. Door de curator zijn
geen onregelmatigheden geconstateerd. Dit onderdeel is derhalve
afgewikkeld.

7.2 Depot jaarrekeningen

2020: gedeponeerd op 10 december 2021 (tijdig);
2021: gedeponeerd op 22 december 2022 (tijdig).

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Op grond van artikel 2:396 BW is er voor de Gouden Leeuw geen
goedkeuringsverklaring van een accountant vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

Dit onderzoek is afgerond. Aan de stortingsverplichting is voldaan.

19-01-2024
1

26-04-2024
2

19-01-2024
1

26-07-2024
3

19-01-2024
1

19-01-2024
1

19-01-2024
1

26-04-2024
2



7.5 Onbehoorlijk bestuur

19-01-2024
Toelichting
1
De curator zal onderzoek doen naar kennelijk onbehoorlijk bestuur en hierover
in een volgend verslag rapporteren.
26-04-2024
Nee
2
Toelichting
Dit onderzoek is afgerond. Er is geen sprake van kennelijk onbehoorlijk
bestuur.
7.6 Paulianeus handelen
19-01-2024
Ja 1
Toelichting
Uit de (financiéle) administratie van De Gouden Leeuw volgt dat sprake is van
een aantal paulianeuze rechtshandelingen in de zin van artikel 42 jo. 43 Fw.
Deze paulianeuze rechtshandelingen hebben betrekking op betalingen door De
Gouden Leeuw aan een aan het (middellijk) bestuur gelieerde vennootschap.
De curator heeft met instemming van de rechter-commissaris overeenstemming
bereikt met het bestuur over een regeling in verband met deze kwestie(s).
Zodra de regeling is nagekomen, zal de curator opgaaf doen van de details
van die regeling.
26-04-2024
Ja
2
Toelichting
Uit de (financiéle) administratie van De Gouden Leeuw volgt dat sprake is van
een aantal paulianeuze rechtshandelingen in de zin van artikel 42 jo. 43 Fw.
Deze paulianeuze rechtshandelingen hebben betrekking op betalingen door De
Gouden Leeuw aan een aan het (middellijk) bestuur gelieerde vennootschap,
ter hoogte van in totaal EUR 10.200. De curator heeft met instemming van de
rechter-commissaris overeenstemming bereikt met het bestuur over een
regeling, waarbij de gelieerde vennootschap een bedrag van EUR 6.000 heeft
betaald aan de boedel tegen finale kwijting (over en weer).
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Zie bovenstaand. 19-01-2024

1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator heeft zich gericht op het veiligstellen en beoordelen van de 19-01-2024
administratie. Over de bevindingen is met het bestuur gecorrespondeerd en 1
onderhandeld over een regeling.

Onderhandeling regeling pauliana en monitor regeling. 26-04-2024
2

Afronding rechtmatigheidsonderzoek. 26-07-2024
3

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

19-01-2024
€ 3.675,33

1
Toelichting
De door de curator ingeschakelde taxateur heeft een boedelvordering
ingediend van EUR 1.542,75 (incl. BTW). De door de curator ingeschakelde
horeca makelaar heeft een boedelvordering ingediend van EUR 2.117,50 (incl.
BTW). Claims Agent B.V. heeft een boedelvordering aangemeld van EUR 9,08
(incl. btw) in verband met administratiekosten. De medewerker van de curator
heeft een boedelvordering ingediend van EUR 6,00 voor gemaakte kosten in
verband met het storten van contact (kas)geld. Verder zal het salaris van de
curator een boedelvordering opleveren.

26-04-2024
€ 29.024,57

2
Toelichting
Claims Agent B.V. heeft een boedelvordering van (voorlopig) EUR 45,38 (incl.
btw) in verband met administratiekosten. Het tussentijds salaris curator voor
de periode vanaf de faillissementsdatum tot en met 18 januari 2024 is
vastgesteld op EUR 28.979,19 (inclusief btw).

26-07-2024
€ 47.934,42

3
Toelichting
De boedelvordering van Claims Agent B.V. bedraagt thans EUR 51,43 (incl.
btw). Verder heeft het UWV in de afgelopen verslagperiode een
boedelvordering aangemeld van EUR 18.903,80 in verband met de salarissen
van het personeel van De Gouden Leeuw over de opzegtermijn.

28-10-2024
€ 47.934,42

4
Toelichting

Geen wijzigingen.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

19-01-2024
€ 26.389,00

1
Toelichting
De preferente vordering van de Belastingdienst is thans als volgt:
Loonheffingen (EUR 19,775,00);
Omzetbelasting (EUR 6.595,00);
Kosten (EUR 19,00).
Het totaalbedrag aan ingediende preferente vorderingen van de fiscus
bedraagt thans EUR 26.389,00. De curator sluit niet uit dat deze post nog zal
veranderen.

26-04-2024
€ 28.878,00

2
Toelichting
In de afgelopen verslagperiode is een aanvullende preferente vordering
ingediend door de Belastingdienst van EUR 2.489 (loonheffingen). Het
totaalbedrag aan ingediende preferente vorderingen van de Belastingdienst
bedraagt thans EUR 28.878,00. De curator sluit niet uit dat deze post nog zal
veranderen.

26-07-2024
€ 28.878,00

3
Toelichting
Geen wijzigingen.

28-10-2024
€ 36.156,00

4
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode is een aanvullende preferente vordering
ingediend door de Belastingdienst van EUR 7.278 (Omzetbelasting, vierde
kwartaal 2023). Het totaalbedrag aan ingediende preferente vorderingen van
de Belastingdienst bedraagt thans EUR 36.156,00.



8.3 Pref. vord. UWV

19-01-2024
Toelichting

1
De curator heeft het UWV uitgenodigd om eventuele preferente vorderingen op
de Gouden Leeuw in te dienen.

26-07-2024
€ 25.543,79

3
Toelichting
In de afgelopen verslagperiode heeft het UWV een preferente vordering
ingediend van EUR 25.543,79 in verband met de salarissen van het personeel
van De Gouden Leeuw over de prefaillissementsperiode.

28-10-2024
€ 25.543,79

4
Toelichting
Geen wijzigingen.
8.4 Andere pref. crediteuren

19-01-2024
Toelichting

1

Van andere preferente crediteuren is vooralsnog niet gebleken.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

19-01-2024
3 1
Toelichting

Tot op heden hebben 3 concurrente crediteuren een concurrente vordering
ingediend.

Aan schuldeisers wordt verzocht om een vordering ter verificatie in te dienen.
Dat kan via de website www .crediteurenlijst.nl. Schuldeisers kunnen ook een
e-mail sturen naar het e-mailadres beneder@debok.com om zo een vordering
in te dienen. Aan schuldeisers wordt verzocht om bij indiening van een
vordering onderbouwing daarvan bij te voegen.

26-04-2024

14
2

Toelichting

Tot op heden hebben 14 concurrente crediteuren een concurrente vordering
ingediend.

26-07-2024

16
3

Toelichting

Tot op heden hebben 16 concurrente crediteuren een concurrente vordering
ingediend.

28-10-2024

16
E4

Toelichting

Geen wijzigingen.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 22.815,08
Toelichting

Tot op heden is voor een bedrag van EUR 22.815,08 (incl. BTW) aan
concurrente vorderingen ingediend.

€ 40.069,65
Toelichting

Tot op heden is voor een bedrag van EUR 40.069,65 (incl. BTW) aan
concurrente vorderingen ingediend.

€ 88.973,32
Toelichting

Tot op heden is voor een bedrag van EUR 88.973,32 (incl. BTW) aan
concurrente vorderingen ingediend.

€ 88.973,32
Toelichting

Geen wijzigingen.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog is niet bekend op welke wijze het failissement van De Gouden
Leeuw zal worden afgewikkeld.

De curator verwacht dat het faillissement zal worden opgeheven wegens een
gebrek aan baten (ex artikel 16 Fw). Kort na de indiening van het volgende
faillissementsverslag zal een afwikkelverzoek worden ingediend.

Dit faillissement zal worden opgeheven wegens een gebrek aan baten (ex
artikel 16 Fw). Kort na de indiening van dit failissementsverslag zal een
afwikkelverzoek worden ingediend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De curator heeft de schuldenlast van De Gouden Leeuw geinventariseerd en
heeft alle bekende concurrente crediteuren uitgenodigd hun vordering ter
verificatie in te dienen.

19-01-2024
1
26-04-2024
2
26-07-2024
i3
28-10-2024
i 4
19-01-2024
=k
26-07-2024
EE
28-10-2024
i 4
19-01-2024
=R



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

19-01-2024

1

19-01-2024

1

19-01-2024
1

19-01-2024
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator richt zich in de komende verslagperiode met name op:

e het afwikkelen van de doorstart;

e het afwikkelen van de regeling inzake pauliana;
e onderzoek naar de administratie;

e nadere inventarisatie schuldenlast.

De curator richt zich in de komende verslagperiode met name op:
e nadere inventarisatie schuldenlast;

e afwikkeling faillissement.

De curator richt zich in de komende verslagperiode met name op (het
voorbereiden van) de afwikkeling van het faillissement.

De curator richt zich na indiening van dit verslag uitsluitend op de afwikkeling
van het faillissement. Dit verslag kwalificeert als eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Vooralsnog is onduidelijk op welke termijn het faillissement zal worden
afgewikkeld.

De curator verwacht dat het faillissement zal worden opgeheven wegens een
gebrek aan baten (ex artikel 16 Fw). Kort na de indiening van het volgende
faillissementsverslag zal een afwikkelverzoek worden ingediend.

Dit faillissement zal worden opgeheven wegens een gebrek aan baten (ex
artikel 16 Fw). Kort na de indiening van dit failissementsverslag zal een
afwikkelverzoek worden ingediend. Dit verslag kwalificeert derhalve als
eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen verslag en plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

19-01-2024
EEI
26-04-2024
EEZ
26-07-2024
EES
28-10-2024
EE4
19-01-2024
EEI
26-07-2024
EES
28-10-2024
4
19-01-2024
EEl



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


